برای چنین همکاری ها و همراهی هایی، کسی به کسی نمی پیوندد، بلکه همه دست شان را به سوی هم دراز می کنند و همه به هم می پیوندند. سازمان ما وظیفه خود می داند که مراودات، همگرایی و همکاری های خود را با همه هواداران سوسیالیسم دموکراتیک در سطوح و اشکال گوناگون گسترش دهد.

کنگره بیست و پنجم سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

یکشنبه ۲۳ آذر ۱۳۹۹ برابر با ۱۳ دسامبر ۲۰۲۰